The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Doctrina siue doctor o  
cum uariis

Si subditi aliquid peccant propter quod doctores a quiete surgere cogantur, non tantum penam illius peccati incurrunt sed eciam puniuntur pro inquietudine doctorum, quia qui doctores celestibus intentos inquietare presumunt, eciam uirtutes quas habere se credebant perdunt.

Glossa Gregorii super illud Cantici II.: Neque suscitatis et cetera.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P v<sup>1</sup> v<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

inquietudine] iniquietudine (*cor. sub lin.*) C